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مکانیسم اثر:
نئومایسـین آنتی بیوتیـک وسـیع الطیف از گـروه آمینوگلیکوزیدها با 
فعالیت باکتریسیدی می باشد که جذب ضعیفی از دستگاه گوارش 
به سیستم گردش خون  دارد (کمتر از ۵٪) ، و ماده فعال دارویی 
در دستگاه گوارش باقی می ماند. همین ویژگی های دارویی باعث 
می شـود کـه نئومایسـین آنتی بیوتیکی موثـر در درمان عفونت های 
   S روده باشد. این دارو با اتصال غیر قابل برگشت به تحت واحد

۳۰ ریبوزومی از سنتز پروتئین ها جلوگیری می کند.

موارد مصرف:  نئومایســـین جهت درمان آنتریت باکتریایی در طیور 
ناشـــی از باکتری های حســـاس به نئومایســـین مانند اشرشـــیاکلی، 

سالمونلا و گونه های کمپیلوباکتر است، به کار می رود.

موارد منع مصرف:
• ممکن است افزایش حساسیت به نئومایسین رخ دهد.

• در حیوانات با نارسایی شدید کلیوی و کبدی تجویز نگردد.
• در مرغان تخم گذاری که تخم آن ها به مصرف انســـان می رســـد 

تجویز نشود.

میزان و نحوه مصرف:
۱۱میلی گـــرم بـــه ازای هر کیلوگرم وزن بدن معـــادل ۱ لیتر محلول 
نئومایسین ۲۰٪ در ۲ الی ۴ هزار  لیتر آب آشامیدنی به مدت ۳-۵  

روز.

توجـه: مـدت و مقـدار مصـرف بـا نظـر دکتر دامپزشـک تعیین شـود. 
محلـول درمانـی بایسـتی بصـورت تـازه روزانـه تهیـه و تـا ۲۴ سـاعت 
مصـرف گـردد. در طـول مـدت درمـان تنهـا منبـع آب آشـامیدنی، آب 
حـاوی دارو باشـد. پـس از بـاز شـدن درب بطـری، محتویـات در طول 

مدت ۳۰ روز مصرف شود.
میـزان دوز مصرفـی محلول هـای خوراکـی یـا پودرهـای محلول در آب 
بسـته بـه میـزان آب مصرفـی مـی توانـد تحـت تاثیـر عواملـی ماننـد 
دمای محیط (در فصول مختلف گرم وسرد)، محتوای نمک در غذا، 
وضعیت سلامت گله، تراکم، کیفیت و سختی آب مصرفی قرار گیرد.

تداخل دارویی:
نئومایسین همراه با سایر آنتی بیوتیک های آمینوگلیکوزیدی تجویز 

نگردد.

آنتی باکتریال / محلول خوراکی

زمان پرهیز از مصرف: ۷ روز قبل از کشتار.

موارد احتیاط: این دارو فقط مصرف دامپزشـــکی دارد. دارو دور از دسترس 
کودکان نگهداری شود. 

در هنگام تهیه محلول حتما از لباس های محافظ، دســـتكش غیرقابل نفوذ،  
عینک ایمنی و ماســـک ضد گردوغبار استفاده نماييد و در صورت تماس با 

چشم ها، با آب فراوان شستشو دهید.

شـــرایط نگهداری: درمکان خشـــک وخنک، دمای بین ۲۵ - ۱۰ درجه سانتی
 گراد و دور از تابش مستقیم نور آفتاب و در ظروف در بسته اصلی نگهداری 

شود.        

مدت زمان نگهداری : ۲ سال پس از تاریخ تولید.

بسته بندی: بطری های پلی اتیلینی یک لیتری.
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